
“GHETO GAMES”, VENTSPILS UN GARKALNES JAUNIEŠI!  

Garkalnes jaunieši šā gada 30.jūlijā devās uz Ventspili, lai apmeklētu un piedalītos Baltijas vērienīgā 
ielu kultūras un ekstrēmo sporta veidu festivālā “Gheto Games festivāls Ventspilī”. Pasākumā bija 
sacensības ielu basketbolā, ielu florbolā, ielu futbolā, ielu dejās, ielu vingrošanā, veikbordā, BMX 
frīstailā, armvreslingā un citās aktivitātēs. Jauniešiem ļoti pasākums ļoti patika, nevēlējās pat doties 
atpakaļ mājās. 

 

Jaunieši ir sabiedrības daļa, ar tikai viņiem piemītošām īpašībām un īpatnībām (aktīvi, radoši un 
“trokšņaini”), un tapēc vēlējos pateikt paldies par jauko uzņēmšanu un pabarošanu kempinga 

“Brekši” saimniekam, kā arī milzīgs paldies mūsu šoferītim.  

Brauciens bija iespējams pateicoties Garkalnes novada Domes atbalstam un šofera Sandra 
atsaucibai. Paldies! 

Jaunatnes lietu specialiste Agnese Apse 


